
Data Subjekti Vendi Ora

09.06.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 09:30

10.06.2025

Edicioni i katër i Panairit “P-
GJASHT 2025”

Panairi i Gjuhës, Artit,
Shkencës dhe Teknologjisë 

Palestra Sportive 09:30

11.06.2025 Takim me Bordin e Drejtorëve Salla e takimeve I 09:00

12.06.2025
Homazhe pranë shtatores së
Komandantit Adem Jashari

Sheshi “Adem
Jashari”- Lipjan

10:30

12.06.2025
Seancë solemne Dita e Çlirimit

të Komunës së Lipjanit
26- Vjetori

Salla e Kuvendit 11:00

12.06.2025
Koncert festiv i organizuar për

Ditën e Çlirimit
Sheshi “Adem

Jashari”-Lipjan
19:00

13.06.2025 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 14:00

14.06.2025
Homazhe pranë shtatores së
Komandantit Adem Jashari

Sheshi “Adem
Jashari”-Lipjan

10:30

14.06.2025
Akademi përkujtimore- Dita e

Dëshmorëve
Salla e Kuvendit 11:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

09.06.2025 - 14.06.2025 


